
 

Управление образования  

администрации Лазовского муниципального округа  

П Р И К А З  

30.12.2021 г с. Лазо    № 144-о 

 

О проведении муниципального научно-практической 
конференции школьников «Школа успеха» 

 
 

В целях развития интеллектуального творчества школьников, привлечения их к 

исследовательской работе, активизации всех форм внеурочной и внешкольной работы 

с учащимися, выявление и поощрение одаренных детей, оказание помощи 

выпускникам в выборе профессии, привлечения наиболее способной молодежи в 

высшие учебные заведения, а так же в соответствии с планом работы управления 

образования администрации Лазовского муниципального округа на 2021-2022 

учебный год 

 

приказываю: 

1. Провести муниципальную научно-практическую конференцию школьников 

«Школа успеха» (далее – Конференция) среди учащихся 4-11 классов 

24.03.2022 г. 

2. Утвердить Оргкомитет по проведению муниципальной научно- практической 

конференции школьников в следующем составе: 

Председатель: Галаган М.Э., начальник управления образования. 

Члены оргкомитета: 

- Каин Т.Н., заместитель начальника управления образования; 

- Овсяный В.П., директор МБОУ Лазовская средняя школа №1. 

- Смолярчук Н.С., руководитель сектора дополнительного образования, 

внеурочной деятельности и дошкольного образования управления образования 

администрации Лазовского муниципального округа.  

Секретарь: Ситникова Н.Н методист управления образования. 



3. Утвердить Положение о проведении Конференции (Приложение №1). 

4. Методисту Управления образования (Ситниковой Н.Н.) организовать работу по 

подготовке и проведению Конференции. 

5. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

обучающихся в Конференции. 

6. Директору МБОУ Лазовская средняя школа №1 (В.П. Овсяный) создать 

необходимые условия для проведения муниципального этапа Конференции. 

7. Утвердить смету расходов на проведение Конференции (Приложение №2). 

Бухгалтерии управления образования произвести финансирование мероприятия 

в соответствии со сметой. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления 

образования 

 

 

 

Начальник управления образования                                                             М.Э. Галаган 

 

  

 


